funcionamiento de la Fiscalía del Distrito de Chuquisaca, quién recibe y acepta el bien inmueble en las condiciones físicas 
y legales en las que se encuentra.

ARTÍCULO 2. La Fiscalía General de la República, cancelará por concepto de la transferencia de los lotes 
señalados en el artículo que antecede, la suma de 242.152. $us. (Doscientos Cuarenta y Dos Mil Ciento Cincuenta y Dos 
Dólares Americanos), mismos que serán cancelados de la partida 41200 Recursos Propios, de la siguiente manera:

AÑO CANTIDAD A PAGAR

2008 $us. 48.430,00

2009 $us. 48.430,00

2010 $us. 48.430,00

2011 $us. 48.430,00

2012 $us. 48.430,00

TOTAL $us.